Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

                                                  da UFMA e do Maranhão

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS

Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-020, de 17/10/2023

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS nº. 001 de 20/06/2023

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no
Edital do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Nova Colinas nº. 001 de 20/06/2023, torna público para

todos os interessados, o RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL, conforme descrito abaixo:

1. ANEXO I: Candidatos Aprovados para as vagas de ampla concorrência;

2. ANEXO II: Candidatos Aprovados para as vagas reservadas a pessoa com deficiência;

3. Informa-se que as funções que não constam neste edital não tiveram inscritos ou não tiveram aprovados.

4. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste Certame:

www.fsaduconcursos.org.br

São Luís/MA, 17 de outubro de 2023.

Raimundo Palhano
Diretor de Planejamento e Inovação

http://www.fsaduconcursos.org.br/

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

102 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290000631 0432543820119 SSP MAMAIARA SANTANA CUSTODIA PEREIRA 145,0

1 CANDIDATO

103 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290000216 041135762010 SSP MAMARIELLE MOURA DA SILVA 140,0

2 3290000488 026289852903-5 026289852003-5 MAILZABETE DE PAULA REGO MACHADO 120,0

2 CANDIDATOS

104 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290002677 0604662720167 SSP MAKÉSSIA COELHO BARROSO 153,3

1 CANDIDATO

105 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290002189 0312685220067 SSP MAMARIA BARBOSA COSTA 138,3

1 CANDIDATO

108 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290001182 0430776720115 SSP MAANA PAULA PINHEIRO DOS SANTOS ARAÚJO 121,7

1 CANDIDATO

109 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290000811 0322559720064 SSPMADENILTON DA SILVA LOPES 158,3

1 CANDIDATO

110 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290000224 0447043920127 SSP MAMÁRCIA ANDREIA OLIVEIRA REGO 150,8

1 CANDIDATO

111 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290002286 0589516520163 SSP MAMONALISA CASTRO SILVA CARVALHO 137,5

1 CANDIDATO

112 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290002715 0556297482015-9 SSP MARICARDO DA SILVA FIALHO 140,8

Página 1 de 2

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

112 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 CANDIDATO

114 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290000089 0367915920094 SSP MAMARLON DA SILVA COSTA REIS 151,7

2 3290001042 0400762020108 SSP MALEDA MARIA FERNANDES DOURADO NETA DIAS 142,5

2 CANDIDATOS

115 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290003061 0416362920115 SSP MACARINA DIAS CARVALHO DA SILVA 162,5

2 3290003037 235657920020 SSP MARENATO LIRA DA SILVA 137,5

2 CANDIDATOS

116 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290000798 0466935820122 SSP-MALAISA DO RÊGO RIBEIRO 165,8

1 CANDIDATO

Página 2 de 2

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO II

RESULTADO FINAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

101 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 3290001603 0735539020208 SSP MAMARIA DE FÁTIMA MARTINS NEVES 126,7

1 CANDIDATO

Página 1 de 1